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Upplagg

« P& gdangiKG (JB)

« Studentskrivningar varen 2026 (IS)
« Antagning fill tredje stadiet (EWN)
- Temavecka varen 2026 (SR & JB)

« Halsa i skolan-enkat

 Diskussion

gymnasium
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Pa gang

Véra ledord
— ambition, diskussion, samarbete, respekt

Vara fester
— sjalvstandighetsfest 5.12, julfest 20.12, gamlas dans 6.2

Rekrytering av nya studerande (100 platser)

Projekt (utanfor temaveckan)

— Cern, Suomussalmen lukio, socialpolitik,
samarbete med AA, HU, Hanken, NordPlus, motion,
kor, litteratur mm.
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Studentexamen
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Studentexamen

www.ylioppilastutkinto.fi/sv/utforandet-av-examen/information-till-examinanderna

Minst fem dmnen, dtminstone ett pd IAng niva

Modersmalet (eller Svenska som andrasprak)
— det enda dmne som alla madste skrivo

De fyra andra proven vdaljs ur fre av foljande grupper:

= Det andra inhemska spraket
(Iang niva, medellang nivd) ilmo.ylioppilastutkinto.fi/sv/sv
=  Frdmmande sprdk (Idng, kort)
=  Amnesrealprovet
dag 1: religion, livsédskddning, samhdllsldra,
kemi, geografi, hdlsokunskap
dag 2: psykologi, filosofi, historia, fysik, biologi

=  Matematik (Iang, kort) gymnasium
O} §



Studentexamen

- Examen kan avidggas under tre pd varandra
foljande tillfallen (ex: v-26, h-26, v-27)

« Provuppgifterna baserar sig pd obligatoriska
och fordjupade studieavsnitt

« Underkdnt prov far tas om tre gdnger under
de fre foljlande examenstillfallena

« Godkdant prov far tas om (hdjas) obegrénsat
antal gdnger - obegrdnsad tid

gymnasium
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Studentexamen

« Fem prov ar avgiftstria for studerande,
ddarefter 38€/prov

« Anmdalan sker i november och juni
 Intyg &ver t.ex. I8s- och skrivsvarigheter

kan ge maojlighet till specialarrangemang,

kontakta Isa

gymnasium
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Studentexamen

Nar skall man skriva?

 Man har ratt att skriva ett Gmne nar
alla obligatoriska studieavsnitt ar
avlagda - men fordjupade
studieavsnitt och repetitionskurser
rekommenderas!

« Individuell studentplanering med
studiehandledaren.

Kolla gérna in gamla studentprov (svenska.yle.fi/abimix)
och dvningar (abitreenit)

gymnasium
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https://svenska.yle.fi/abimix
https://yle.fi/aihe/abitreenit/

Studentexamen

Skrivningstillfallen varen 2026

 1i10.3 modersmadlet (IGskompetens), svenska som andrasprdk
- o123 frédmmande sprdk, kort [Grokurs

- fre13.3 modersmadlet (skrivkompetens)

- malé.3 frdmmande sprdk, |dng lérokurs

- on18.3 matematik, kort och I&ng I&rokurs

- fre 20.3 religion, livs&sk&dningskunskap,

samhdallsiéra, kemi, geografi,
halsokunskap

¢« ma23.3 det andra inhemska sprdket,
I&ng och medelldng lérokurs
« on253 psykologi, filosofi, historia, fysik, biologi

gymnasium
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Studentexamen

For att bli student krdvs forutom
studentexamen ocksd att gymnasiets
avgangsbetyg dr klart.

Det betyder att:

« alla obligatoriska studieavsnitt ar
avklarade

 slutvitsordet i dmnena ar godkant

« Qftf totalantalet studiepodng ar
minst 150

gymnasium
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Soka vidare

Hur antas studerande till yrkeshogskolor och universitet?

Storsta delen av de studerande ska
antas pd basen av
sfudentexamensbetyget

Urvalsproven finns som en andra
maojlighet att bli antagen, men ska inte
kr&va Idnga férberedelser

L&s mer om antagningen pd
www.yrkeshogskolestudier. fi
www.universitetsantagning.fi

gymnasium
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http://www.yrkeshogskolestudier.fi/
https://yliopistovalinnat.fi/sv

Soka vidare

Exempel: Ekonomiomrddet

/0% vdljs pd basen av betyg, 30% frdn urvalsprov

Podng ges for fem dmnen
«  Modersmal
«  Matematik (Idng eller kort)

« Tre dmnen till - de som ger sokanden de hdgsta
podngen

Urvalsprovet

« Ett gemensamt prov till manga universitet

« Baseras pd studieavsnitten SH2 och MAB5/MAAS +
material som delas ut vid proviillfdllet

gymnasium
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Poangtabell for ekonomiomradet, galler fran ar 2026:

Amnen som poiingsiitts for alla
Modersmal och litteratur
Matematik, lang

Matematik, kort

Tre andra éimnen Langt sprak
Medellangt sprak
Kort sprak
Biologi
Filosofi
Fysik
Geografi
Historia
Halsovetenskap
Kemi
Livsaskadningskunskap
Psykologi
Religion

Samhallslara

36,1

28,9

28,2

28,3
25,0
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5

24,5

32,5

28,6

25,4

25,5
20,0
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6

19,6

28,8

26,0

22,5

22,6
15,0
14,7
14,7
14,7
14,7
14,7
14,7
14,7
14,7
14,7
14,7
14,7

14,7

21,7

20,2

16,9

17
10,0
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8

9,8

10,8

8,7

8,4

8,5
7,5
7,4
7,4
7,4
7,4
7,4
7,4
7,4
7,4
7,4
7,4
7,4

7,4

5,4

4,3

4,1

4,2
3,8
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7

3,7



Temavecka vpplagg

« dllastuderande i dk 1 och 2 &r med i n&got projekt
* ingen normal undervisning under temaveckan

« 20(17)-24.4.2026 i period 6

« olika antal platser per projekt

« en-fre |arare per projekt

« olika kostnader tor olika projekt, gratisprojekt

« Ak 1 lokala och nationella projekt

« Ak 2 lokala/nationella/internationella projekt

« ma 13.4 kl. 18 infotillfdlle infér temavecka

« Oppet husi maj, tidpunkt meddelas senare

gymnasium
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Temavecka projekt

« Speak and peek (Ak 1 och 2)

« Heimlaga — hantverk och kreativitet (dk 1 och 2)
« Streetsmart 3.0 (dk 1 och 2)

« Foretagsamhet (ak 1 och 2)

« Hundra ord fér snd (Ak 1 och 2)

e Prao (&k 1 och 2)

«  Amsterdam — anpassning, tolerans och
mdanskliga réttigheter(ak 2)

« Bilbao - cellen och staden (&k 2)

 [Istanbul — identitet och insikter (dk 2)

«  Wien - halvmaraton och kultur (dk 2)

gymnasium
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Diskussion

Halsa i skolan-resultat
Info (Wilma-blankett)
Samarbeten
Utvecklingsforslag
Annat

KORSHOLMS
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Fragor & feedback

Korsholms gymnasium

« elisabeth.wik-nylund@korsholm.fi
* isa.sandberg@korsholm.fi
« joakim.bonns@korsholm.fi

gymnasium
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Ater frukost varje vardagsmorgon, resultat 2025, %
Gymnasiet

) Pojke . 54
Korsholms gymnasium Flicka I &1

Korsholm Flicka I 51
Total: P 53
Osterbottens Polke e 52
valfardsomrade ol —— S5
Fojke D 52
Hela landet Flicka I 55

Totalt I e0

0% 25% 0% 5% 100%
| FPojke ] Flicka ] Totalt

THL Enkaten Halsa i skolan

Ater frukost varje vardagsmorgon, %
Gymnasiet

Pojke Flicka Totalt
100%

0%
2021 2023 2025 2021 2023 2025 2021 2023 2025

# Korsholms gymnasium & Korsholm m  Osterbottens valfardsomride 3 Hela landet




Ater skollunch dagligen, resultat 2025, %
Gymnasiet

) Pojke I 76
Korsholms gymnasium Gy 3
Totalt . 75
Pojke I 76
Korsholm Flicka | 75
Totalt . 75
Osterbottens ey
b : Ery
valfardsomrade Totalt e 71

Hela landet Flicka I 52

0% 25% 50% 75% 100%
B Foike B Flicka | Totait

THL Enkaten Halsa i skolan

Ater skollunch dagligen, %
Gymnasiet

Pojke Flicka Totalt
10086

75% lf:E N "_—.,__———4%

0%
2021 2023 2025 2021 2023 2025 2021 2023 2025

e Korsholms gymnasium & Korsholm m  Osterbottens valfardsomrade 3 Hela landet




Ror pa sig minst en timme per dag, resultat 2025, %
Gymnasiet

Korsholms gymnasium Flicka DI 12

Korsholm Flicka HI. 12

Osterbottens Pﬂ]"ﬂ I 27
valfardsomrade ToaH — 19

Hela landet Flicka mE 15

0% 25% 50% 75% 100%
[l FPoike || Flicka ] Totalt

THL Enk&ten Hilsa i skolan

Ror pa sig minst en timme per dag, %
Gymnasiet

Pojke Flicka Totalt
50%

40%

0%

. -__’_’._c:—"l

2021 2023 2025 2021 2023 2025 2021 2023 2025

o Korsholms gymnasium & Korsholm m  Osterboftens valfardsomrade 3 Hela landet




Sysslar med nagon hobby minst en gang i veckan, resultat 2025, %

Gymnasiet

Korsholms gymnasium

Korsholm

Osterbottens
vilfardsomrade

Hela landet

0% 25% 50% 75% 100%
J Fojke || Flicka ] Totalt
THL Enkaten Halsa i skolan
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Kanner sig ensam, resultat 2025, %

Gymnasiet
. Pojke g 1
Korsholms gymnasium Aicka I 12
Totalt w5
Pojke 1 1
Korsholm Flicka D 12
Totalt &
Osterbottens Pojke mummm 6
vilfardsomrade ?.I;Eﬁ ] 1012

Pojke
Hela landet Fliﬂi:: _B 15
Totalt S 12

0% 25% H0% 75% 100%
B Foike B Flicka ] Totalt
THL Enkaten Hilsa i skolan

Kanner sig ensam, %
Gymnasiet

Pojke Flicka Totalt

40%

0%

o ;\\% bﬁ;\\::'

10%

2021 2023 2025 2021 2023 2025 2021 2023 2025

w» Korsholms gymnasium & Korshoim m Osterbottens valfirdsomrade % Hela landet




Upplevd dveranvidndning av internet (summaindikator), resultat 2025, %
Gymnasiet

Korsholms gymnasium Flicka I 1%

Korsholm Flicka mE 15

Osterbottens HI ojke e E—S
b : —
valfardsomrade Totalt m— 13

Hela landet Flicka I 13

0% 25% 50% 75% 100%
B Foike W Flicka | Totalt

THL Enkéten Halsa i skolan

Upplevd 6veranvandning av internet (summaindikator), %
Gymnasiet

Pojke Flicka Totalt

40%

0%
20%
10% :iﬁ .;:Ej

2021 2023 2025 2021 2023 2025 2021 2023 2025
o Korsholms gymnasium & Korshoim m  Osterbottens vilfirdsomrade ¢  Hela landet

THL Enkaten Halsa i skolan




Sover minst 8 timmar pa vardagar (summaindikator), resultat 2025, %
Gymnasiet

- oy 00 0 0 0__=
Korsholms gymnasium Flicka I 53

Korsholm Flicka m e 53

Osterbottens Fojke e 50
vilfardsomrade ot 56

Hela landet Flicka m e 52

0% 25% 50% 5% 100%
B Foike W Flicka | Totalt

THL Enkaten Halsa i skolan

Sover minst 8 timmar pa vardagar (summaindikator), %
Gymnasiet

Pojke Flicka Totalt
100%

0%
2021 2023 2025 2021 2023 2025 2021 2023 2025

e HKorsholms gymnasium & Korsholm m Osterbottens vilfardsomrade 3 Hela landet
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